форма 3
Распределение выпускников
дневных общеобразовательных организаций, освоивших образовательные программы
 основного общего образования в 2017/2018 учебном году
наименование (муниципальный район / городской округ) _______по МБОУ Школа №8_________________

	№ п/п
	Количество выпускников
IX классов/чел/
	Из них продолжают обучение:

	Выпускники, выбывшие из образовательных организаций без продолжения образования
	Обучающиеся IX классов, не получившие аттестат об основном общем образовании

	
	
	в X классах общеобразовательных организаций
	
в ПОО
	
	

	
	
	Очная форма обучения
	Очно-заочная/заочная форма обучения
	Бюджетный прием
	Коммерческий прием
	Всего
	Поступили на работу
	Не трудоустроены, не обучаются
	Другое (указать)
	Оставлены на повторное обучение в IX классе 
	Обучение на профессиональных курсах
	Поступили на работу
	Не трудоустроены, не обучаются
	Другое(указать)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	22
	9
	0
	9
	3
	21
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Руководитель _________________/ Насырова Л.Ю./
[bookmark: _GoBack]печать

Жданова Н.В., 89174094063
